
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/126/25 

RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 3 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie diet sołtysów oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnych (Dz. U. z 2025r., 

poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/76/25 Rady Gminy Lubrza z dnia 24 marca 2025r. w sprawie diet sołtysów oraz 

zwrotu kosztów podróży służbowych zmienia się w §1 ust. 1, który po zmianie otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dietę w formie miesięcznego ryczałtu dla sołtysów na pokrycie kosztów związanych 

z obsługą sołectwa, dla sołtysów poszczególnych sołectw: 

1) 550,00 zł w sołectwie powyżej 400 mieszkańców; 

2) 450,00 zł w sołectwie do 400 mieszkańców określonych na podstawie ewidencji ludności na dzień 

31 grudnia każdego roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2025r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Swaryczewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 7 listopada 2025 r.

Poz. 2658


		2025-11-07T14:30:45+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




